(4112)  Archiepiscopo  Larisseno  et  episcopo  Cithoniensi  terminandam  committit  causam 
inter  archiepiscopum  Patracensem  et  detentores  Latinos  bonorum  ecclesiae  Patracensis. 
IV  kaL  Nov.  ao  13o.  !>  I-i  £1;.  lib.  13.  no  162  ed.  Bosquet  136;  ed.  Balnze  IL  486;  Opp.  ed. 
Migne  III.  339.  —  «Venerabilis  frater  noster.* 

(4113)  £isdem  mandat^  moneant  Gaufridum  de  Villa  Arduini  Achaiae  dominum,  qui  eccle- 
siae  Patracensi  feuaum  abstulerat,  et  quendam  militem  cui  illud  concesserat,  ut  idem 
feudum  cum  fructibus  inde  perceptis  ecciesiae  supradictae  restituant  iv  kal.  Nov.  ao  13o.  l 
I-i  £p.  lib.  13.  no  163  ed.  Bosquet  136;  ed.  Baluze  II.  486;  Opp.  ed.  Migne  IIL  339.  —  »Que- 
relam  venerabilis  fratris.* 

(4114)  £isdem  mandat,  compjsilant  detentores  sedis  archiepiscopaiis,  in  qua  novi  ponti- 
fices  Patracenses  in  ecclesia  b.  Theodori  primo  inthronisari  solebant.  ouae  autem  Pa- 
tracensi  archiepiscopo  ablata  erat,  ad  eiusdem  restitutlonem  etc.  iv  kal.  Nov.  a»  13o.  ;| 
I-i  Ep.  lib.  13.  no  164  ed.  Bosquet  137;  ed.  Balnze  IL  487;  Opp.  ed.  Migne  III.  340..—  «Ex- 
posuit  nobis  venerabilis.« 

(4115)  Arcliiepiscopo  Patracensi  concessionem  Dimossarii  Patracensis  et  totius  Autumpnae 
ac  omnium  casalium  de  £xafillna,  quae  Guiardus  ct  Gulilelmus  iu  captione  Constanti- 
nopolis  acqnisiverant,  ecclesiae  Patracensi  factam  ab  ipsis  confirmat.  m  kal.  Nov. 
ao  130.  !:  I-i  £p.  lib.  13.  no  165  ed.  Bosquet  137;  ed.  Baluze  n.  487;  Opp.  ed.  Mignelll.  340. 
—  >Iustis  petentinm  desideriis.* 
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•Papa  Gherardum  Osnaburgensem  episco]jiim  in  Bremensem  archiepiscopum  conlirmavit; 
sed  dux  Bernardus  Woldemarum  quasi  ex  voluntate  imperatoris  Bremam  reduxit,  et 
civitas  propter  eum  supposita  est  interdicto.*  \  Annal.  Stadens.  ad  a.  1211  ap.  Pertz 
Mon.  Germ.  liist.  scr.  X VI.  355  {sub  til, :  Alberti  Stadens.  Chron.  ap.  Schilter-KulpiS  Scr. 
rer.  Germ.  n»  XI.  300). 

(4116)  (Conrado)  Mindensi  electo  et  abbati  Lesburnensi  [Liesborn]  Monasteriensis  dioc.  et 
custodi  Monasteriensi  mandat,  iniungant  (Gerhardo)  Osnaburgensi  episcopo,  ut  ad  eccle- 
siam  Bremensem  accedat  eiusdem  regimen  in  nomine  Domini  recepturus.    ra  kal.  Nov. 

'Venerabiles  fratres  nostri. 

(4117)  (Gerhardo)  episcopo  Osnaburgensi  mandat,  ut,  cum  a  praefatis  executoribus  ei  fuerlt 
inimictum,  accedat  ad  Bremensem  ecclesiam  et  regimen  eius  suscipiat.  ra  kal.  Nov. 
ao  13«.  I-i  Ep.  lib.  13.  m  no  158  ed.  Bosquet  133;  ed.  Baluze  II.  484;  Opp.  ed.  Migne  III. 
336  et  IV.  203;  Lappenberg  I.  c.  335.  no  380.  —  -Venerabiles  fratres  nostri.«